

با باشگاه‌های ایرانی صحبت داشتم نه مذاکره رسمی

عزت‌اللهی: از خواب بیدار می‌شدم به یک تیم جدید می‌رفتم!

گفت و گو

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

در سال‌های اخیر بارها بحث بازگشت سعید عزت‌اللهی به لیگ ایران شنیده شده و البته این اتفاق هرگز رخ نداده است. آخرین نمونه‌اش هم در نقل و انتقالات تابستان ۱۴۰۱ بود که گفته می‌شد شاید عزت‌اللهی تصمیم به بازگشت بگیرد و در یکی از تیم‌های مطرح فوتبال ایران بازی کند. موضوعی که نهایی نشد تا حالا عزت‌اللهی با وایله تمرین کند تا آینده‌اش ظرف یک هفته تا ۱۰ روز بعد مشخص شود. سعید که دو، سه ماهی است صحبتی انجام نداده و علاقه‌ای هم به مصاحبه نداشت، در گفت‌وگو با ایران ورزشی درباره اتفاقات و شایعه‌هایی که بخصوص در

ZOOM

هنوز یک هفته تا ۱۰ روز از زمان نقل و انتقالات باقی مانده و امکانش وجود دارد راهی تیم جدیدی شوم. همه چیز به نظر وایله بستگی دارد و دست من نیست که بخواهم شخصاً تصمیم بگیرم. اگر پیشنهادی رسید که باب میل من و باشگاه وایله باشد، شاید جدا شوم. در غیر این صورت در وایله می‌مانم و برای این تیم بازی می‌کنم تا به لیگ برتر دانمارک برگردیم.

یک ماه گذشته پیرامون انتقال او وجود داشته، می‌گوید: «در این مدت سعی کردم صحبتی نکنم و به شایعه‌ها دامن نزدم. هدفم این بود کارم را به دور از هیاهو پیش ببرم.»

نمی‌خواستیم حرفی بزنم تا برداشت دیگری از آن بشود. با این حال اما اخبار فراوانی در مورد من منتشر شد که واقعاً نمی‌دانم از کجا در می‌آمد. یک روز می‌گفتند عزت‌اللهی با فلان باشگاه به توافق نهایی رسیده و روز بعد خبر از امضای قرارداد با یک تیم دیگر می‌دادند. خودم مانده بودم که آیا من مذاکره کرده و به توافق رسیده‌ام یا نه. گاهی اوقات که از خواب بیدار می‌شدم و اخبار را می‌خواندم، حتی به خودم شک می‌کردم. در روزهای پایانی نقل و انتقالات هم شایعه‌ای مطرح شد مبنی بر اینکه من با باشگاه وایله قرارداد را فسخ کرده و راهی ایران شده‌ام تا برای تیمی لیگ برتری بازی کنم. واقعیتش از خودشان می‌نوشتند که من بازیکن آزاد هستم، در صورتی که تحت قرارداد وایله بوده و هستم و هیچ اتفاقی هم در این زمینه رخ نداد.»

آیا عزت‌اللهی در این مدت مذاکره رسمی هم با باشگاهی ایرانی انجام داد؟ سعید در این مورد می‌گوید: «من هیچ مذاکره رسمی انجام ندادم. البته مدیران برخی تیم‌ها که احترام خاصی هم برای‌شان قائم با من و پدرم تماس می‌گرفتند و صحبت می‌کردند اما کار ما هرگز به مرحله رسمی نرسید.»

چون همان‌طور که بارها گفته‌ام، با احترام به تمام تیم‌های ایرانی، اولویت من بازی در اروپا بود

و دوست داشتم در سال جام جهانی بازی در این قاره را همچنان تجربه کنم. ضمن اینکه وقتی من با وایله قرارداد دارم، تیم‌ها باید به سراغ باشگاه دانمارکی‌ام می‌رفتند و تازه بعد از توافق سراغ من می‌آمدند. بازیکنی که تحت قرارداد است به تنهایی نمی‌تواند توافقی انجام بدهد و من هم سعی کردم به‌عنوان فوتبالیست حرفه‌ای پایبند این موضوع باشم.»

چه زمانی تکلیف نهایی عزت‌اللهی مشخص می‌شود؟ او در پاسخ به این سؤال می‌گوید: «هنوز یک هفته تا ۱۰ روز از زمان نقل و انتقالات باقی مانده و امکانش وجود دارد راهی تیم جدیدی شوم. همه چیز به نظر وایله بستگی دارد و دست من نیست که بخواهم شخصاً تصمیم بگیرم. در این چند روز هم اگر پیشنهادی رسید که باب میل من و باشگاه وایله باشد، شاید جدا شوم. در غیر این صورت در وایله می‌مانم و برای این تیم بازی می‌کنم تا به لیگ برتر دانمارک برگردیم.»

به‌عنوان سؤال پایانی، از عزت‌اللهی پرسیدیم چرا در یکی، دو هفته اخیر برای وایله بازی نکرده که او اینگونه پاسخ می‌دهد: «دلیل بازی نکردن من این است که امکان مصدومیت وجود دارد. اگر خدای ناکرده آسیب ببینم انتقالم به مشکل می‌خورد. بنابراین فعلاً صبر کرده‌ام تا ببینم شرایط چطور پیش می‌رود. تا پایان مهلت نقل و انتقالات زمان برای جدایی هست. در غیر این صورت طبق تعهدی که دارم، برای وایله بازی می‌کنم تا عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم و دوباره به سطح اول فوتبال دانمارک برگردیم.»



سوژه

کیت ویژه پورتو مخصوص طارمی



مهدی طارمی به مهاجمی با تجربه برای پورتو تبدیل شده و توانسته ۱۰۰ بازی با پیراهن این تیم انجام بدهد. به همین دلیل طارمی مورد توجه رسانه باشگاه پرتغالی قرار گرفته و تصاویری از او به ثبت رسیده. باشگاه پورتو کیت ویژه‌ای مخصوص طارمی با شماره ۱۰۰ طراحی کرد که نشان دهنده یکصدمین بازی مهاجم ایرانی برای آبی و سفیدهاست. طارمی طی این ۱۰۰ دیداری که برای پورتو به میدان رفته، ۵۳ گل زده و ۳۷ بار پاس گل داده تا روی ۹۰ گل این تیم نقش اصلی را ایفا کرده باشد.

امیدوار به شکست ماینس

تمرین لورکوزن در فضای بسته

بایرلورکوزن این هفته باید به مصاف ماینس برود و سیوانه امیدوار است که بتواند ناکامی‌های چند هفته اخیر را جبران کند. او علاقه‌ای به فاش کردن تمرکز تمریناتش در یک هفته گذشته ندارد اما می‌توان حدس زد که آنها تا حد زیادی روی بازی در فضای بسته، زمان تصمیم‌گیری کوتاه و همچنین نبردهای مستقیم کار کرده باشند. سیوانه حالا از بازیکنانش می‌خواهد که ثباتی را که در بازی برابر هوفنهایم از آن برخوردار نبودند به تصویر بکشند: «حالا زمان پیشرفت رسیده است. اگر شرایط به سود ما پیش نرود و عقب باشیم، باز هم نباید از نظر روانی از سطح انرژی موردنیازمان دور شویم.»

۵۰ درصد دربیل موفق به نام قلی‌زاده

علی قلی‌زاده رفته رفته در ترکیب جدید شارلروا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ بلژیک جا می‌افتد و توانایی‌های خود را نشان می‌دهد. او در بازی این هفته شارلروا ۷۲ دقیقه در میدان بود. یک شوت به درون چهارچوب دروازه حریف زد و توانست آمار ۵۰ درصد دربیل موفق را به ثبت برساند. ۸۸ درصد پاس‌های او به مقصد رسید ولی جزو بازیکنان برتر شارلروا نام نگرفت. شب، شب تعویضی‌های شارلروا بود و آنها توانستند نتیجه بازی را به سمت پیروزی هدایت کنند.

سفر تدارکاتی پالما

طیبی هست اولادقباده!

تیم فوتسال پالما که امسال حسین طیبی و مسلم اولادقباده دو بازیکن تیم ملی فوتسال ایران را به خدمت گرفته، عازم شهرهای گالیسیا و نوپا شده و دیدارهایی تدارکاتی مقابل فرول و نوپا پورتوس برگزار می‌کند. در حال حاضر طیبی تیم پالما را همراهی می‌کند اما مسلم اولادقباده به دلیل عدم صدور ویزا نتوانسته خود را به تمرین پالما برساند.



شجاع خلیل‌زاده

کرونا گرفت، بازی نکرد

شجاع خلیل‌زاده بعد از یک فصل بازی برای الریان، در نقل و انتقالات تابستانی راهی الاهلی شد تا همراه با حسین کنعانی‌زادگان زوج مرکز خط دفاعی این تیم را تشکیل دهد. او که در ۳ هفته ابتدایی لیگ ستارگان در ترکیب ثابت الاهلی قرار گرفته بود، مقابل تیم سابقش به میدان نرفت. شجاع به کرونا مبتلا شده و به همین دلیل در قرنطینه بسر می‌برد. همین مسأله دلیل غیبت خلیل‌زاده در ترکیب الاهلی بود.



سامان قدوس

۲۵ لمس توپ، ساخت دو موقعیت گل

سامان قدوس، ملی‌پوش ایرانی برنتفورد که این فصل و با جدایی اریکسن سوئدی امیدوار است بیشتر برای برنتفورد بازی کند، پس از یک هفته غیبت در فهرست ترکیب، یک نیمکت‌نشینی و یک حضور تعویضی مقابل فولام، در جام اتحادیه برابر کولچستر که با برتری ۲ بر صفر برنتفورد تمام شد از دقیقه ۵۶ به زمین رفت. او در حضور تعویضی مقابل کولچستر ۲۵ لمس توپ داشت و در کنار آن ۱۲ پاس با دقت ۷۵ درصدی و دو پاس کلیدی داد.



مهدی امینی

چرا از خونتود جدا شد؟

دروازه‌بان سابق تیم‌های سپاهان، ذوب‌آهن، پیکان و تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید که یکی دو فصل قبل به اسپانیا رفت تا برای خونتود بازی کند، به لیگ ایران برگشت و پیراهن تراکتور را پوشید. اینکه چرا امینی بعد از صعود از لیگ چهار اسپانیا، چنین تصمیمی گرفت کمی عجیب است. او در ۲۶ سالگی امیدوار است برای تراکتور بازی کند اما در این مسیر سخت باید از محمدرضا اخباری سبقت بگیرد.

گزارش

نام مدافع تیم ملی در جدول گلزنان لیگ ستارگان دومین گل در وقت اضافه؛ کنعانی‌تایم



نشاند داد. این اتفاق در سومین دقیقه از وقت‌های اضافه نیمه دوم رخ داد. حسین کنعانی‌زادگان پشت توپ ایستاد و توانست ضربه خود را به گل تبدیل کند. با این گل الاهلی موفق شد یک پیروزی ارزشمند خارج از خانه به دست بیاورد، هفت امتیازی شود و به جایگاه بالاتری در جدول رده‌بندی برسد. کنعانی‌زادگان مقابل الریان پانزدهمین گل دوران ورزشی خود و همچنین سومین گل‌اش را برای الاهلی به ثمر رساند. او که کاپیتان دوام الاهلی نیز محسوب می‌شود، فصل قبل ۲۰ بار در ترکیب این تیم

بود و چاره‌ای جز شکست نداشت اما داور یک پنالتی به سود این تیم اعلام کرد، حسین کنعانی‌زادگان پشت توپ ایستاد و خیلی راحت دروازه الدحیل را باز کرد. با این گل، یک امتیاز به حساب الاهلی واریز شد و البته از ثبت یک شکست هم در کارنامه این تیم جلوگیری کرد. در هفته چهارم لیگ ستارگان، الاهلی در خانه الریان به مصاف این تیم رفت. بازی تا دقایق پایانی با تساوی یک بر یک دنبال می‌شد که مدافع میزبان روی مهاجم میهمان خطایی مرتکب شد و داور هم با سوت خود نقطه پنالتی را

نیکادل اسدی
روزنامه‌نگار ورزشی

محمدحسین کنعانی‌زادگان که دومین فصل بازی برای الاهلی قطر را تجربه می‌کند، به یکی از گلزنان برتر این تیم تبدیل شده و توانسته دو گل از روی نقطه پنالتی به ثمر برساند. اولین گل کنعانی‌زادگان در هفته دوم فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ ستارگان قطر برابر الدحیل وارد دروازه حریف شد. جایی که الاهلی تا وقت‌های تلف شده بازی با نتیجه یک بر صفر از رقیب قدرتمند خود عقب